
孝义市老城区历史文化街区城市更新市政基础设施改造提升工程

第三标段中标候选人公示

（招标编号：SS141181202404160267）

       
公示开始时间：2024年 5月 9日 12：00     公示结束时间：2024年 5月 12日 12：00 

本孝义市老城区历史文化街区城市更新市政基础设施改造提升工程（招标项目编号：

SS141181202404160267），经评标委员会评审，确定孝义市老城区历史文化街区城市更新

市政基础设施改造提升工程第三标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市老城区历史文化街区城市更新市政基础设施改造提升工程第三标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1

山西晋建集团有限

公司
36910446.93 元 合格 210 天

2

济南城建集团有限

公司
36873449.39 元 合格 210 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1

山西晋建集团有限

公司
宁彩萍

二级注册建造师 

注册证号：晋 2142010201108256

2

济南城建集团有限

公司
邓广景

一级注册建造师 

注册证号：鲁 1372018201902873

3、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目副经理情况

序号 中标候选人名称 项目副经理姓名 相关证书名称及编号

1

山西晋建集团有限

公司
李松峰

二级注册建造师 

注册证号：晋 2142019202053058

2

济南城建集团有限

公司
杜洪亮

一级注册建造师 

注册证号：鲁 1372021202203637



4、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1

山西晋建集团有限

公司
响应

2

济南城建集团有限

公司
响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。

三、其他公示内容

      无  

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 孝义市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：孝义市中阳楼文化旅游开发有限公司               

   地    址：孝义市中阳楼街道楼西村北                                                

   联 系 人：任先生                             

   电    话：0358-7668210                                                   

                          

   招标代理机构：山西轩宏建筑工程咨询有限公司

   地    址： 山西省吕梁孝义市西关世纪购物广场 H3-18 号

   联 系 人： 申先生、闫女士

   电    话： 0358-7878886

   

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                        


